

§ 7**Ansökan från Tensta City IK om ekonomiskt stöd****Beslut**

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutar att avslå ansökan om ekonomiskt stöd till Tensta City IK och hänvisar till föreningens ansökan om föreningsbidrag.

Ärendet

Tensta IK har under 2016 skapat ett fotbollslag för ungdomar och unga vuxna i stadsdelen och deltar regelbundet återkommande fotbollsturneringar och cuper. Förvaltningen är positivt inställd till verksamheten då den bedöms bidra till stadsdelens arbete för demokratisering, trygghet, ökad integration och meningsfull fritidssysselsättning för ungdomar. Oavsett detta föreslår förvaltningen att stadsdelsnämnden avslår ansökan. Föreningen har sökt föreningsbidrag för 2017. Med hänvisning till detta hänvisar förvaltningen till den ordinarie hanteringen av föreningsbidrag.

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 20 oktober 2016.

Dnr 5.4-605/2016

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Ledamoten Anna Jonazon m.fl.(S), Sus Andersson m.fl. (MP) och Rashid Mohamed (V) lade fram ett särskilt uttalande enligt följande:

”Särskilt uttalande

Stadsdelsnämnden ser mycket positivt på det arbete som många av stadens invånare gör för stadsdelen och sina medmänniskor genom föreningslivet. Inte minst har idrottsrörelsen en lång tradition av framgångsrikt arbete med demokrati, mångfald och kompetensutveckling av ungdomar.

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har sedan 2015 avsatt 1 650 000 kronor i föreningsbidrag om året för att stöda det lokala föreningslivet. Medlen kan sökas en gång om året.

Därutöver har Stockholms stad fler stödformer via sina fackförvaltningar. Exempelvis har idrottsföreningar möjlighet att söka bidrag från idrottsnämnden, som har en rad olika bidrag till verksamhet för barn och unga.



Kulturföreningar kan söka hos kulturnämnden, för föreningar med social verksamhet finns socialnämnden.

Vi vill därför påminna föreningar om möjligheten att få stöd även från andra delar av Stockholms stad. Dessutom finns bidrag via myndigheter som exempelvis Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor. Religiösa församlingar och föreningar kan få stöd från SST, Nämnden för statligt stöd till trossamfund, via sin huvudorganisation/riksorganisation.

Vi vill också uppmuntra förvaltningen att hjälpa föreningar att hitta rätt form av bidrag att söka”.